2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018

№ 159-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации

города Нефтеюганска от 21.02.2018 № 70-п «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений  в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 7, 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.05.2011 № 57-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда», решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI «Об утверждении Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.02.2018 № 70-п «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений  в городе Нефтеюганске» следующие изменения:
1.1.В приложении 1 к постановлению пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4.По итогам смотра-конкурса согласно отраслевой классификации присуждаются призовые места:

1 группа - производственная сфера:

I   место - Диплом главы города Нефтеюганска;

II  место - Диплом главы города Нефтеюганска;

III место - Диплом главы города Нефтеюганска.

2 группа - непроизводственная сфера:

I   место - Диплом главы города Нефтеюганска;

II  место - Диплом главы города Нефтеюганска;

III место - Диплом главы города Нефтеюганска.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                А.В.Пастухов
Приложение

к постановлению

администрации города

от 23.04.2018 № 159-п
Состав

конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске

	Лагойда Сергей Владимирович
Шарабарина Светлана Александровна

	-заместитель главы города Нефтеюганска, председатель;

-заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя;

	Новикова Светлана               Евгеньевна

Члены комиссии:
	-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Голев Сергей             Никифорович

	-начальник отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в ХМАО – Югре, (по согласованию);

	Матвеева Ольга Николаевна
	-исполняющий обязанности начальника юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска;

	Гаврилов Олег Сергеевич
	-председатель президиума Нефтеюганского территориального объединения работодателей, генеральный директор ООО «Спецкоммунсервис» (по согласованию);

	Берлева Наталья Валерьевна
	-председатель Нефтеюганского территориального объединения организации профсоюзов (по согласованию);

	Минчун Светлана Ивановна
	-главный специалист отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;

	Дубинская Людмила Федоровна
	-главный специалист отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска.